
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Toplam Sporcu Sayısı  : 26

Takım Sporcu Sayısı : 22

Ferdi Sporcu Sayısı  : 4

Takım Sayısı  : 4

GENÇ ERKEKLER

ALSANCAK DOĞA PARKI

20 Aralık 2024

OKULLAR ARASI KROS ŞAMPİYONASI

KKTC 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

OKULLAR ARASI KROS ŞAMPİYONASI

5000 Metre



5000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 255 HASAN HÜSEYİN ÇAKIR GAU THE AMERICAN COLLEGE F 9.05.2007

2 KEMAL ASLAN GAU THE AMERICAN COLLEGE 28.01.2007

3 258 MELİH KOÇAK GAU THE AMERICAN COLLEGE F 5.12.2007

4 259 DEREN ÖZCİHAN GAU THE AMERICAN COLLEGE F 3.11.2008

5

6

7 260 KIVANÇ SORUŞ BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 30.10.2009

8 261 RAİF SELDEN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 11.04.2009

9 262 BORAN KAÇAR BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 8.08.2007

10 263 MERT DEĞİRMEN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 27.08.2010

11 264 MİKHAİL KOMYSHİN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 24.10.2008

12 265 MEHMET ARSLAN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 4.08.2008

13 266 ALİ MAMMADLİ TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 5.03.2010

14 267 GÖKSEL ONURLU TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 9.02.2007

15 268 BARBAROS ALTIN TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 6.03.2010

16 107 RÜZGAR TUNCA TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 24.03.2010

17 T

18 T

19 108 EYMEN ASLAN HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 9.08.2010

20 133 ABDULLAH TEMEL HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 12.01.2010

21 138 SAMET BEŞÖD HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 8.01.2008

22 148 AHMET ER HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 1.07.2009

23 191 HASAN ATLAR HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 7.04.2009

24 T

25 190 ARDA YURTTAŞ GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 11.08.2008

26 150 ALİ KUŞÇU GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 16.12.2010

27 151 FERHAT KERTEN GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 26.01.2009

28 161 CEM ÖZKUL ŞANLIER GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 2.02.2010

29 YASİN ALBİSTAN GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 7.09.2006

30 178 OSMAN KILIÇ GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 6.07.2010

31 184 ALİ BERKE ŞENGÜL LAPTA YAVUZLAR LİSESİ F 13.08.2009

32

33

34

35

36

GENÇ ERKEKLER

KKTC 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

OKULLAR ARASI KROS ŞAMPİYONASI
ALSANCAK DOĞA PARKI

20 Aralık 2024

2



5000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 260 KIVANÇ SORUŞ BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 30.10.2009 18:09 1

2 190 ARDA YURTTAŞ GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 11.08.2008 18:33 2

3 261 RAİF SELDEN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 11.04.2009 18:47 3

4 151 FERHAT KERTEN GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 26.01.2009 19:21 4

5 184 ALİ BERKE ŞENGÜL LAPTA YAVUZLAR LİSESİ F 13.08.2009 19:32 4

6 263 MERT DEĞİRMEN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 27.08.2010 19:35 5

7 262 BORAN KAÇAR BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 8.08.2007 19:52 6

8 265 MEHMET ARSLAN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 4.08.2008 20:01 7

9 150 ALİ KUŞÇU GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 16.12.2010 20:05 8

10 266 ALİ MAMMADLİ TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 5.03.2010 20:55 9

11 258 MELİH KOÇAK GAU THE AMERICAN COLLEGE F 5.12.2007 21:04 9

12 108 EYMEN ASLAN HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 9.08.2010 21:18 10

13 264 MİKHAİL KOMYSHİN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 24.10.2008 21:28 11

14 255 HASAN HÜSEYİN ÇAKIR GAU THE AMERICAN COLLEGE F 9.05.2007 21:45 11

15 161 CEM ÖZKUL ŞANLIER GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 2.02.2010 21:56 12

16 133 ABDULLAH TEMEL HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 12.01.2010 22:20 13

17 178 OSMAN KILIÇ GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 6.07.2010 23:24 14

18 148 AHMET ER HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 1.07.2009 25:01 15

19 191 HASAN ATLAR HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 7.04.2009 25:06 16

20 268 BARBAROS ALTIN TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 6.03.2010 26:05 17

21 267 GÖKSEL ONURLU TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 9.02.2007 26:07 18

22 107 RÜZGAR TUNCA TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 24.03.2010 26:16 19

23 138 SAMET BEŞÖD HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 8.01.2008 DNF -

24 259 DEREN ÖZCİHAN GAU THE AMERICAN COLLEGE F 3.11.2008 DNF -
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GENÇ ERKEKLER 5000 Metre

Takım 

Sırası
Okul

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
260 KIVANÇ SORUŞ 18:09 1
261 RAİF SELDEN 18:47 3

1 BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ 262 BORAN KAÇAR 19:52 6 15
263 MERT DEĞİRMEN 19:35 5
264 MİKHAİL KOMYSHİN 21:28 11
265 MEHMET ARSLAN 20:01 7
190 ARDA YURTTAŞ 18:33 2
150 ALİ KUŞÇU 20:05 8

2 GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ 151 FERHAT KERTEN 19:21 4 26
161 CEM ÖZKUL ŞANLIER 21:56 12

-
178 OSMAN KILIÇ 23:24 14
108 EYMEN ASLAN 21:18 10
133 ABDULLAH TEMEL 22:20 13

3 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 138 SAMET BEŞÖD DNF - 54
148 AHMET ER 25:01 15
191 HASAN ATLAR 25:06 16

-
266 ALİ MAMMADLİ 20:55 9
267 GÖKSEL ONURLU 26:07 18

4 TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ 268 BARBAROS ALTIN 26:05 17 63
107 RÜZGAR TUNCA 26:16 19

-
-
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GENÇ 
ERKEKLER 5000 Metre

S.NO ADI SOYADI OKULU DERECESİ

1 KIVANÇ SORUŞ BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ 18:09

2 ARDA YURTTAŞ GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ 18:33

3 RAİF SELDEN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ 18:47

4 FERHAT KERTEN GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ 19:21

S.NO OKULU PUANI

1 BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ 15

2 GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ 26

3 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 54

4 TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ 63

TAKIM SIRALAMASI

20 Aralık 2024

FERDİ SIRALAMA
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